
radiator

radiator

radiator

W
A

S
M

.+
D

R
O

O
G

K
.

ov
en

fr
ig

o

va
at

w
as

30 105
116

139
116

GELIJKVLOERS

DOORSNEDE BB'

TUINTJE / KOER
11,1 m2

BADKAMER
6,5 m2

INKOM

TRAPHAL

tr
ap

 n
aa

r k
el

de
r

90
30

203

37
5

53
4

13
77 206

32
38

9
24

39
7

53
5

9
27

7

91
1

deur 
RF 1/2h

deur 
RF 1/2h

wand 
RF 1h

muur uit te breken en
plaatsen poutrel

m
uu

r u
it 

te
 b

re
ke

n 
en

 
pl

aa
ts

en
 p

ou
tr

el

2 x kokerprofiel
chemisch verankerd

betonsokkel
betonsokkel

betonsokkel

raamopening 
te wijzigen

buitenmuur te isoleren
en te bepleisteren

deur dicht 
te metsen

INKOM
APP   

afvoer 
dampkap

afvoer CV ketel via gevel

muur te isoleren
en te bekleden met
gipsplaten

cvketel

raamopening 
te wijzigen

koepel 80x160

muur uit te 
breken en
plaatsen 
poutrel

rwa

schouw 
af te breken

schouw 
af te breken

afvoeren
badkamer 
+1,+2

afvoer 
keuken +2

KEUKEN
22 m2

36
5

DO
OR

SN
ED

E 
AA

'

ZITKAMER
13,3 m2

FIETSBERGING
3,7 m2

EETKAMER
11,9 m2

verluchting badkamer
afvoer droogkast

162
77

rwa

D

S

R B

TELLERS
GAS / WATER

TELLERS
ELEKTR

CENTRALE 
BRANDALARM

BEDIENING
ROOKLUIK

raamopp. 3m2

raamopp. 5,5m2

ra
am

op
p.

 1
m

2
ra

am
op

p.
 

0,
9m

2

MODEMS

ra
di

at
or

deur 
RF 1/2h

506

Verbouwen van een meergezinswoning
Bouwaanvraag dossier :  Vergunde toestand

Sint-Jansdreef 7-9,  9000 Gent
207_635/06/2025 11/Kunstenaarstraat 101    B-9040 Sint-Amandsberg   0474530730 mail@jeroenlannoo.be 1/50

Grondplan gelijkvloers
Schaal : 

Bonte David

Architect

Lannoo
Jeroen


	BA-02 [gelijkvloers]

